
Саратовская область 
Балаковский муниципальный район 

Муниципальное образование город Балаково 
 

Совет муниципального образования город Балаково 
Сорок второе заседание Совета муниципального образования 

город Балаково третьего созыва 
 

РЕШЕНИЕ №284 
 

28 октября 2016 года 
 
 
  
  
 Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-
ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 02 марта 2007 года №25-
ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом 
Саратовской области от 02 августа 2007 года №157-ЗСО «О некоторых 
вопросах муниципальной службы в Саратовской области», Уставом 
муниципального образования город Балаково, Регламентом Совета 
муниципального образования город Балаково, рассмотрев рекомендации 
комитета по бюджетно-финансовой, экономической, социальной политике и 
вопросам жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального 
образования город Балаково 
  

РЕШИЛ: 
 1. Внести в решение Совета муниципального образования город 
Балаково от 25 апреля 2008 года №159 «Об утверждении Положения «О 
денежном содержании лиц, замещающих должности муниципальной службы 
муниципального образования город Балаково» следующие изменения: в 
Приложении к Положению «О денежном содержании лиц, замещающих 
должности муниципальной службы муниципального образования город 
Балаково» в строке 11 цифру «7200» заменить на цифру «7700», в строке 15 
цифру «6600», заменить на «7000». 
 2. Внести в решение Совета муниципального образования город 
Балаково от 18 июля 2008 года №185 «Об утверждении Положения «О 
премировании лиц, замещающих должности муниципальной службы 
муниципального образования город Балаково» следующие изменения: в 
абзаце 2 пункта 3.1. раздела 3 Положения «О премировании лиц, 
замещающих должности муниципальной службы муниципального 
образования город Балаково» цифру 15 заменить на цифру 25. 

3. Решение вступает в силу с 01 ноября 2016 года. 
 

Глава муниципального образования     А.Ю.Овсянников  
 

О внесении изменений в некоторые решения Совета муниципального 
образования город Балаково 


